gymfed

rope skipping

B - 19+ JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

CORTHOUT llia
ROM SKIPPERS MECHELEN
294

THOMAS Florence
GYM WESTERLO
260

SYMOEN Helena
ROM SKIPPERS MECHELEN
278

STUER Elise
HIPE SKIP MERKSEM
268

BIESEMANS Melissa
GYM WESTERLO
266

GHYSELS Mara
HIPE SKIP MERKSEM
264

RENARD Luna
BLIJF JONG vzw
254
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
83.00 skips
0.00 ded
41500 T
82.00 skips
0.00 ded
41000 T
77.50 skips
0.00 ded
38750 T
77.00 skips
0.00 ded
385.00 T
78.50 skips
0.00 ded
39250 T
69.50 skips
0.00 ded
34750 T
66.50 skips
0.00 ded
33250 T
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381.50
0.00

534.10

392.00
0.00

548.80

382.50
0.00

535.50

373.00
0.00

522.20

373.00
0.00

522.20

342.50
0.00

479.50

351.50
0.00

492.10

FREE STYLE

diff 33.74
pres 7.80%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 33.64
T 168.20
diff 22.99
pres -6.90%
req (12)-0.00%
ded (3)-7.50%
tot 19.80
T 99.00
diff 20.46
pres 9.30%
req (12)-0.00%
ded (4)-10.00%
tot 20.13
T 100.65
diff 25.29
pres -3.80%
req (10)-5.00%
ded (1)-2.50%
tot 22.55
T 112.75
diff 17.34
pres -22.30%
req (7)-13.00%
ded (5)-12.50%
tot 10.25
T 51.25
diff 19.27
pres 1.80%
req (10)-5.00%
ded (4)-10.00%
tot 16.77
T 83.85
diff 16.15
pres -11.70%
req (11)-3.00%
ded (5)-12.50%
tot 12.10
T 60.50

created with ScoreExpress

RS - Provinciaal kampioenschap Individueel B- en C-niveau
16+

06/11/2021 - 07/11/2021 / Roeselare

TOTAAL

1117.30

1057.80

1023.65

1019.95

965.95

910.85

885.10
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